

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE

Du kallas härmed till Fryksdalens Pistolskytteklubbs årsmöte måndagen 19 mars kl.19 00 I Klubbstugan Sunne Sport- och skyttecenter Bergskog. I samband med mötet serveras enklare förtäring. Motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast 5 mars

MEDLEMSAVGIFTEN

Medlemsavgiften för 2018 fastställdes på årsmötet 2017 till:

<i>Aktiva krutskyttar (1)</i>	<i>700 kronor</i>
<i>Stödmedlemmar</i>	<i>100 kronor</i>
<i>Luftpistolmedlemmar</i>	<i>100 kronor</i>

(1) Du klassas som aktiv medlem i rapporten till förbundet och får skjuta på vår bana, dessutom får du tidningen NP.

Detta skall inte förväxlas med den aktivitet som krävs för att få föreningsintyg vid ansökan om vapenlicens

Medlemsavgiften skall vara erlagd senast den 19 mars 2017.

Som kassör vill jag uppmana alla att betala in till klubbens bankgirokonto 5599-8538.

Du som behöver Bankgirooavi hänvisas till närmsta bankkontor. Märk betalningen med ditt namn. Naturligtvis går det bra att betala kontant på årsmötet. Påminnelseavgift om 50 kr kommer att tas av de som behöver påminnas.

ARBETSLAG

Styrelsen har beslutat fortsätta med så kallade arbetslag i klubben. Förhoppningen är att detta skall aktivera fler inom klubben och arbetet inom klubben fördelas på fler. Klubbens medlemmar har delats upp i arbetslag enligt bifogad förteckning.

Sammanställande för respektive grupp är:

<i>Lars Dahlström</i>	<i>arbetsgrupp 1</i>
<i>Cecilia Larsson</i>	<i>arbetsgrupp 2</i>
<i>Jörgen Persson</i>	<i>arbetsgrupp 3</i>

Varje arbetsgrupp bestämmer själva hur man vill fördela arbetet inom gruppen.

Planeringsmöten för arbetslag hålls i klubbstugan måndagen 9 april klockan 19⁰⁰

Meningen är att varje arbetsgrupp under en bestämd period har hand om uppgifter såsom: anordnade av klubbävlingar, gräsmatteklippning, städning av klubbstuga m.m.

Det är viktigt att så många som möjligt kommer på dessa möten och kan boka upp sig för arbetsuppgifter som passar i sin agenda. Om några få ska dela på arbetsuppgifterna blir det tungt för dessa att dra hela lasset. Om du inte kan delta på mötet, hör av dig till sammankallande och tala om vilka arbetsuppgifter du kan tänka dig att ta hand om.